
 
 

Direzione Generale delle Politiche Sociali 

Servizio Interventi Integrati alla Persona 

  1/4 

 

 DETERMINAZIONE PROT. N. 5254 REP. N. 133 DEL 14.05.2018                                      
 

Oggetto: PO FSE 2014-2020 Asse Prioritario 2 “Inclusione sociale e lotta alla povertà” – OT9 - 

Priorità d’investimento 9i - Obiettivo Specifico 9.2 - Azione 9.2.1 “Interventi di presa 

in carico multi professionale, finalizzati all’inclusione lavorativa delle persone con 

disabilità attraverso la definizione di progetti personalizzati”. Approvazione dei 

verbali e relativi allegati delle sedute della Commissione tecnica di valutazione dei 

progetti di cui all’Avviso “INCLUDIS” (approvato con la Determinazione prot.n.7713 

rep.352 del 13.09.2017 e integrato con la Determinazione prot.n.8685 rep.402 del 

20.10.2017) istituita con la Determinazione prot.n.1248 rep.35 del 21.02.2018. 

Approvazione definitiva dei punteggi e dei budget assegnati ai singoli progetti.  

VISTO lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998 n. 31 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la L.R. 11 gennaio 2018 n. 1 “Legge di stabilità 2018”; 

VISTA la L.R. 11 gennaio 2018 n. 2 “Bilancio di previsione triennale 2018-2020”; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.5922/6 

del 28.02.2017 con il quale alla Dott.ssa Marika Batzella sono state attribuite le funzioni di 

Direttore del Servizio Interventi integrati alla persona della Direzione Generale delle Politiche 

Sociali dell’Assessorato dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza Sociale; 

VISTA la L. 12 marzo 1999 n. 68 che detta norme per il diritto al lavoro dei disabili; 

VISTA la L. 8 novembre 2000 n. 328 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di 

interventi e servizi sociali; 

VISTA la L.R. 5 febbraio 1992 n.104 e ss.mm.ii. che detta disposizioni per l’assistenza, 

l’integrazione sociale e i diritti delle persone handicappate; 

VISTA la L.R. 23 dicembre 2005 n. 23 “Sistema integrato dei servizi alla persona; 

VISTO il Regolamento (UE) n.1303/2013 del Parlamento e del Consiglio, recante disposizioni 

comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di 

coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari 

marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul 

Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e 

la pesca e che abroga il regolamento (UE) n.1083/2006 del Consiglio; 

VISTO il Regolamento (UE) n.1304/2013 del Parlamento e del Consiglio, relativo al Fondo sociale 

europeo e che abroga il regolamento (CE) n.1081/2006 del Consiglio; 

VISTO  il Regolamento di esecuzione (UE) n.821/2014 della Commissione, del 28 luglio 2014, 

recante modalità di applicazione del regolamento (UE) n.1303/2013 del Parlamento 

europeo e del Consiglio per quanto riguarda le modalità dettagliate per il trasferimento e la 

gestione dei contributi dei programmi, le relazioni sugli strumenti finanziari, le 



 
 

Direzione Generale delle Politiche Sociali 

Servizio Interventi Integrati alla Persona 

 

PROT. N. 5254 

REP. N. 133 DEL 14.05.2018  

 

  2/4 

caratteristiche tecniche delle misure di informazione e di comunicazione per le operazioni 

e il sistema di registrazione e memorizzazione dei dati; 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 1011/2014 della Commissione, del 22 settembre 

2014, recante modalità di esecuzione del regolamento (UE) n.1303/2013 del Parlamento 

europeo e del Consiglio per quanto riguarda i modelli per la presentazione di determinate 

informazioni alla Commissione e le norme dettagliate concernenti gli scambi di 

informazioni tra beneficiari e autorità di gestione, autorità di certificazione, autorità di audit 

e organismi intermedi;  

VISTO il Regolamento (UE-EURATOM) n.1311/2013 del Consiglio UE, relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

VISTO l’Accordo di Partenariato 2014-2020, adottato il 29.10.2014 dalla Commissione europea, in 

cui si definisce la strategia ottimale per un uso ottimale dei Fondi strutturali e di 

investimento europei nel nostro paese; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n.31/2 del 17.06.2015 Programmazione Unitaria 

2014-2020. Strategia 1 "Investire sulle Persone". Priorità Lavoro; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 47/4 del 29.09.2015 “Prima programmazione del 

POR FSE 2014/2020 nell’ambito della programmazione unitaria”; 

VISTA Deliberazione di Giunta Regionale n. 47/14 del 29.09.2015 con allegata la tabella di 

assegnazione delle risorse finanziarie alle diverse azioni finanziate dal Programma; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 25/15 del 03.05.2016 “Programmazione unitaria 2014-

2020. Strategia 3 “Una società inclusiva” Programma di intervento 7. Inclusione sociale”; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n.64/26 del 02.12.2016 “Assegnazione risorse del 

POR FSE 2014-2020 nell’ambito della programmazione unitaria. Nuovo aggiornamento”; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n.23/18 del 09.05.2017 “Assegnazione risorse del 

POR FSE 2014-2020 nell’ambito della programmazione unitaria. Nuovo aggiornamento”; 

VISTO il Programma Operativo Regione Sardegna – Fondo Sociale Europeo 2014/2020 (POR 

FSE) approvato dalla Commissione con Decisione C(2014)10096 del 17.12.2014; 

VISTI i criteri di selezione delle operazioni da ammettere al cofinanziamento del FSE 2014/2020, 

approvati dal Comitato di Sorveglianza il 09.06.2015 e ss.mm.ii; 

VISTO l’articolo 67 del Regolamento (UE) n. 1303/2013 “Forme di sovvenzioni e assistenza 

rimborsabile” comma 1 e in particolare la lettera b) tabelle standard di costi unitari;  

VISTA  la “Nota Metodologica per il calcolo delle tabelle standard di costo unitario (UCS) per il 

finanziamento dell’Avviso INCLUDIS”, approvata con Determinazione prot.n.7100 rep.319 

del 02.08.2017;  

VISTO  il parere di conformità ai sensi dell’art. 125, par. 3 Reg.(CE) n.1303/2013 rilasciato 

dall’Autorità di Gestione del POR FSE 2014/2020 prot. n. 30002 del 22.08.2017 e acquisito 

al protocollo generale di questa Direzione in data 11.09.2017 al n.7629; 

VISTA la determinazione prot.n.7713 rep.352 del 13.09.2017 di approvazione dell’Avviso 

“INCLUDIS” per la realizzazione di Progetti di inclusione socio-lavorativa di persone con 

disabilità. D.G.R. n.25/15 del 03.05.2016; 



 
 

Direzione Generale delle Politiche Sociali 

Servizio Interventi Integrati alla Persona 

 

PROT. N. 5254 

REP. N. 133 DEL 14.05.2018  

 

  3/4 

ACQUISITO  il parere di conformità ai sensi dell’art. 125, par. 3 Reg.(CE) n.1303/2013 rilasciato 

dall’Autorità di Gestione del POR FSE 2014/2020, riferito all’integrazione dell’Avviso in 

oggetto, prot. n.37114 del 18.10.2017 e acquisito al protocollo generale di questa 

Direzione in data 19.10.2017 al n.8671; 

VISTA la determinazione prot. n.8685 rep.402 del 20.10.2017 di approvazione dell’integrazione 

all’Avviso “INCLUDIS” per la realizzazione di Progetti di inclusione socio-lavorativa di 

persone con disabilità; 

VISTA la determinazione prot. n.1248 rep.35 del 21.02.2018 di Istituzione della Commissione 

tecnica di valutazione dei progetti di cui all’Avviso “INCLUDIS”; 

PRESO ATTO che entro i termini di scadenza fissati dall’Avviso “INCLUDIS” sono pervenute n. 23 

domande di partecipazione da parte di altrettanti Enti Gestori degli Ambiti PLUS; 

PRESO ATTO che la Commissione tecnica di valutazione dei progetti di cui all’Avviso “INCLUDIS”, per 

l’esame delle domande pervenute e le fasi di istruttoria relative alla ricevibilità e 

ammissibilità e conseguente valutazione di merito, si è riunita nei seguenti giorni: 22-23-

26-27-28 febbraio 2018; 14 e 29 marzo 2018 e 4-5-6-9-10-12-13 aprile 2018, per un totale 

di n.14 sedute e redigendo per ciascuna di esse apposito verbale contenente le risultanze 

delle decisioni assunte e regolarmente sottoscritto dai componenti presenti, numerati 

progressivamente dal n. 1 al n. 14 e allegati alla presente determinazione di cui fanno 

parte integrante e sostanziale; 

VISTE le schede e i prospetti allegati a ciascun verbale, contenenti le informazioni di dettaglio 

delle valutazioni espresse nel corso di ogni seduta; 

VISTI i prospetti sinottici contenenti i rispettivi punteggi assegnati ad ogni progetto, i budget 

richiesti da ciascun Ente Gestore di Ambito PLUS, i budget rivisti in relazione alle fasi 

istruttorie condotte e le relative considerazioni di merito e i budget definitivi approvati per 

ciascun progetto; 

VISTI in particolare i prospetti relativi ai punteggi assegnati e ai budget definitivi approvati per 

ciascun progetto, denominati rispettivamente Allegato n. 1 e Allegato n. 2 alla presente 

determinazione di cui fanno parte integrante e sostanziale; 

RITENUTO di dover procedere alla approvazione di detti verbali, comprensivi delle schede e prospetti 

allegati, riferiti  alle sedute della Commissione di valutazione delle domande di 

partecipazione pervenute a seguito della pubblicazione dell’Avviso “INCLUDIS”, con cui 

sono stati valutati i progetti e disposti gli elementi per l’approvazione definitiva degli stessi;  

 

DETERMINA 

Art. 1 Sono approvati i seguenti verbali della Commissione di valutazione dei progetti a valere 

sull’Avviso “INCLUDIS”: n. 1 del 22 febbraio 2018 – n. 2 del 23 febbraio 2018 – n. 3 del 26 

febbraio 2018 – n. 4 del 27 febbraio 2018 – n. 5 del 28 febbraio 2018 – n. 6 del 14 marzo 

2018 – n. 7 del 29 marzo 2018 – n. 8 del 4 aprile 2018 – n. 9 del 5 aprile 2018 – n.10 del 6 

aprile 2018 – n.11 del 9 aprile 2018 – n.12 del 10 aprile 2018 – n.13 del 12 aprile 2018 e 

n.14 del 13 aprile 2018, con i relativi allegati, parte integrale e sostanziale della presente 

determinazione; 



 
 

Direzione Generale delle Politiche Sociali 

Servizio Interventi Integrati alla Persona 

 

PROT. N. 5254 

REP. N. 133 DEL 14.05.2018  

 

  4/4 

Art. 2 Sono approvati i 23 progetti a valere sull’Avviso “INCLUDIS” riportati, con l’indicazione dei 

rispettivi punteggi e budget assegnati, nei prospetti riassuntivi denominati Allegato n.1 

Punteggi progetti e Allegato n.2 Budget approvati, allegati alla presente 

determinazione di cui fanno parte integrante e sostanziale; 

Art. 3 Si dispone l’inserimento della presente determinazione e degli allegati di cui al precedente 

art. 2 nella sezione dedicata denominata “Documenti” del sistema informatico della 

Regione Autonoma della Sardegna SIPES (Sistema Informativo per la Gestione del 

Processo di Erogazione e Sostegno), utilizzato per l’implementazione dei dati relativi alle 

istruttorie delle due fasi di “Ricevibilità e Ammissibilità” e “Valutazione di Merito”;   

Art. 3 Si dispone la pubblicazione per estratto della presente determinazione con gli allegati di 

cui al precedente art. 2 nel sito istituzionale della Regione Autonoma della Sardegna, nella 

sezione dedicata all’Avviso “INCLUDIS”, e nel Bollettino Ufficiale della Regione Sardegna. 

 

La presente determinazione sarà trasmessa all’Assessore all’Igiene, Sanità e dell’Assistenza Sociale, ai 

sensi della L.R. n. 31/1998, art. 21, comma 9. 

 

La Direttrice del Servizio 

Marika Batzella 

 

 

 

 

 

 

IB (5856) 

I.Carta - Coord. 2.1 

I.Boi - Funz.Amm.vo 2.1 

 



Allegato n. 1

alla Determinazione prot.5254 rep.133 del 14.05.2018

PROVINCIA ID AMBITO PLUS ENTE GESTORE
A1

max 20

A2

max 25

A3

max 10

A4

max 10

TOTALE

CRITERIO A

max 65

B

Efficacia

max 5

B

Innovatività

max 5

TOTALE

CRITERIO B

max 10

C

Coerenza

max 5

D

Tutor

max 10

E

Congruità

max 10

TOTALE

COMPLESSIVO

A+B+C+D+E

DATA

ISTRUTTORIA

1 Alghero Bonorva 16,0 25,0 7,0 7,0 55,0 3,0 2,0 5,0 5,0 3,2 9,0 77,2 04/04/2018

3 Ozieri Ozieri 10,0 16,0 6,0 10,0 42,0 3,0 3,0 6,0 4,0 4,7 9,0 65,7 04/04/2018

4 Sassari Sassari 20,0 25,0 10,0 9,0 64,0 5,0 4,0 9,0 5,0 5,0 9,0 92,0 05/04/2018

OLBIA 5 Olbia Olbia 15,0 18,0 8,0 10,0 51,0 3,0 3,0 6,0 5,0 7,5 10,0 79,5 05/04/2018

8 Nuoro Nuoro 13,0 16,0 6,0 6,0 41,0 3,0 2,0 5,0 4,0 5,5 10,0 65,5 06/04/2018

9 Siniscola Siniscola 13,0 16,0 6,0 6,0 41,0 3,0 2,0 5,0 4,0 5,3 10,0 65,3 06/04/2018

OGLIASTRA 11 Ogliastra Lanusei/Tortolì 17,0 23,0 8,0 10,0 58,0 5,0 2,0 7,0 5,0 3,0 9,0 82,0 29/03/2018

12 Oristano Oristano 15,0 19,0 5,0 6,0 45,0 3,0 2,0 5,0 4,0 5,8 9,0 68,8 09/04/2018

13
Ales

Terralba
Mogoro 13,0 16,0 6,0 6,0 41,0 3,0 2,0 5,0 4,0 5,4 10,0 65,4 09/04/2018

14 Ghilarza Ghilarza 17,0 23,0 6,0 6,0 52,0 3,0 3,0 6,0 4,0 8,0 9,0 79,0 10/04/2018

15 Guspini Guspini 17,0 19,0 0,0 6,0 42,0 3,0 2,0 5,0 4,0 4,3 10,0 65,3 10/04/2018

16 Sanluri Sanluri 19,0 25,0 10,0 10,0 64,0 5,0 5,0 10,0 5,0 3,9 9,0 91,9 10/04/2018

CARBONIA 17 Carbonia Carbonia 17,0 22,0 7,0 6,0 52,0 3,0 2,0 5,0 4,0 4,9 9,0 74,9 10/04/2018

IGLESIAS 18 Iglesias Iglesias 19,0 22,0 0,0 7,0 48,0 4,0 2,0 6,0 5,0 7,1 10,0 76,1 29/03/2018

19 Cagliari Città Cagliari 17,0 23,0 9,0 8,0 57,0 4,0 3,0 7,0 4,0 4,4 9,0 81,4 12/04/2018

20 Area Ovest Villa San Pietro 15,0 18,0 6,0 10,0 49,0 3,0 2,0 5,0 5,0 6,3 10,0 75,3 12/04/2018

21 Plus 21 Settimo San Pietro 15,0 18,0 6,0 10,0 49,0 3,0 2,0 5,0 5,0 4,5 10,0 73,5 12/04/2018

22
Quartu

Parteolla
Quartu S.E. 14,0 18,0 7,0 6,0 45,0 3,0 2,0 5,0 4,0 6,1 9,0 69,1 13/04/2018

24 Trexenta Unione dei Comuni 14,0 19,0 0,0 8,0 41,0 3,0 2,0 5,0 4,0 5,0 10,0 65,0 13/04/2018

Asse Inclusione sociale PO FSE 2014-2020 - OT 9 – Priorità I – Obiettivo specifico 9.2. Azione 9.2.1

Avviso Pubblico "INCLUDIS" Progetti di inclusione socio-lavorativa di persone con disabilità

4,0 5,3 10,0 66,3 10/04/20180,0 7,0 42,0 3,0 2,0 5,0

ORISTANO

MEDIO

CAMPIDANO

CAGLIARI

25
Sarcidano

Barbagia
Isili 16,0 19,0

4,0 8,3 10,016,0 68,3 09/04/20186,0 6,0 40,0 3,0 3,0 6,0

NUORO

10 Sorgono
Comunità Montana

Gennargentu-Mandrolisai
12,0

9,0 81,8 05/04/201857,0 5,0 2,0 7,0 5,0 3,8TEMPIO 6
Tempio

Pausania
Tempio Pausania 17,0 23,0 7,0 10,0

5,0 5,0

AVVISO INCLUDIS - GRIGLIA VALUTAZIONE PROGETTI - PUNTEGGI

SASSARI
2

Anglona

Coros

Figulinas

Osilo 19,0 25,0 10,0 93,0 04/04/201810,0 9,0 63,0 5,0 5,0 10,0

Allegato 1 Punteggi progetti



Allegato n. 2

alla Determinazione prot.5254 rep.133 del 14.05.2018

ACCESSO E

PRESA IN CARICO
ORIENTAMENTO TIROCINI TOTALE

B1

PREPARAZIONE

B2

REALIZZAZIONE

B3

DIFFUSIONE
TOTALE

1 Alghero Bonorva INCLUDIS 10 312.749,62€     5.848,00€         10.224,00€      288.000,00€     304.072,00€     98,47% -€                2.380,00€      2.000,00€    4.380,00€      357,00€     308.809,00€     

3 Ozieri Ozieri INCLUDIS 14 115.840,24€     2.040,00€         3.550,00€        102.000,00€     107.590,00€     95,00% -€                -€                5.168,08€    5.168,08€      494,55€     113.252,63€     

4 Sassari Sassari INCLUDIS 18 676.079,12€     8.296,00€         14.484,00€      612.000,00€     634.780,00€     95,00% 7.500,00€      22.500,00€    2.409,47€    32.409,47€    1.000,00€  668.189,47€     

OLBIA 5 Olbia Olbia INCLUDIS 21 430.568,72€     5.372,00€         9.372,00€        394.000,00€     408.744,00€     95,01% 8.400,00€      -€                11.200,00€  19.600,00€    1.890,00€  430.234,00€     

8 Nuoro Nuoro INCLUDIS 27 316.961,37€     3.876,00€         6.816,00€        290.560,00€     301.252,00€     95,04% 1.500,00€      4.000,00€      10.209,37€  15.709,37€    -€            316.961,37€     

9 Siniscola Siniscola INCLUDIS 30 116.911,25€     1.496,00€         2.556,00€        108.000,00€     112.052,00€     95,84% -€                -€                4.859,25€    4.859,25€      -€            116.911,25€     

OGLIASTRA 11 Ogliastra Lanusei/Tortolì INCLUDIS 35 208.994,01€     2.856,00€         4.970,00€        182.000,00€     189.826,00€     95,00% 1.870,00€      4.816,00€      2.316,94€    9.002,94€      987,90€     199.816,84€     

12 Oristano Oristano INCLUDIS 24 228.473,89€     1.632,00€         3.408,00€        216.000,00€     221.040,00€     98,53% 1.320,00€      660,00€         880,00€        2.860,00€      429,00€     224.329,00€     

13
Ales

Terralba
Mogoro INCLUDIS 20 130.854,42€     1.632,00€         2.840,00€        119.860,00€     124.332,00€     95,02% 1.000,00€      1.000,00€      4.522,42€    6.522,42€      -€            130.854,42€     

14 Ghilarza Ghilarza INCLUDIS 31 108.319,12€     1.632,00€         2.840,00€        96.000,00€        100.472,00€     95,00% 1.349,10€      2.419,64€      1.519,26€    5.288,00€      -€            105.760,00€     

15 Guspini Guspini INCLUDIS 13 241.325,46€     2.584,00€         5.396,00€        228.000,00€     235.980,00€     100,00% -€                -€                -€              -€                -€            235.980,00€     

16 Sanluri Sanluri INCLUDIS 2 183.384,21€     3.400,00€         5.964,00€        168.000,00€     177.364,00€     97,13% 737,92€         3.371,28€      537,92€        4.647,12€      589,07€     182.600,19€     

CARBONIA 17 Carbonia Carbonia INCLUDIS 4 302.559,14€     3.400,00€          €        5.396,00  €     288.000,00 296.796,00€     98,20% 2.100,00€      800,00€         2.100,00€    5.000,00€      450,00€     302.246,00€     

IGLESIAS 18 Iglesias Iglesias INCLUDIS 19 187.279,21€     1.836,00€         3.408,00€        182.000,00€     187.244,00€     100,00% -€                -€                -€              -€                -€            187.244,00€     

19 Cagliari Città Cagliari INCLUDIS 36 506.870,19€     6.800,00€         11.928,00€      392.000,00€     410.728,00€     96,43% 1.250,00€      7.650,00€      5.300,00€    14.200,00€    1.000,00€  425.928,00€     

20 Area Ovest Villa San Pietro INCLUDIS 5 425.966,14€     5.236,00€         9.088,00€        387.000,00€     401.324,00€     95,03% -€                -€                21.000,00€  21.000,00€    -€            422.324,00€     

21 Plus 21 Settimo San Pietro INCLUDIS 29 332.265,17€     1.088,00€         1.988,00€        108.000,00€     111.076,00€     95,02% 2.757,00€      -€                2.486,00€    5.243,00€      576,45€     116.895,45€     

22
Quartu

Parteolla
Quartu S.E. INCLUDIS 37 418.588,55€     6.188,00€         12.212,00€      354.000,00€     372.400,00€     97,32% 2.738,40€      6.875,60€      358,40€        9.972,40€      300,00€     382.672,40€     

24 Trexenta Unione dei Comuni INCLUDIS 15 110.313,34€     2.040,00€         3.550,00€        102.000,00€     107.590,00€     100,00% -€                -€                -€              -€                -€            107.590,00€     

5.837.627,74€  73.236,00€       130.320,50€   5.065.020,00€  5.268.576,50€  36.395,42€    59.660,52€    86.535,43€  182.591,37€  8.570,17€  5.459.738,04€  

importi rettificati a seguito di istruttoria

Asse Inclusione sociale PO FSE 2014-2020 - OT 9 – Priorità I – Obiettivo specifico 9.2. Azione 9.2.1

Avviso Pubblico "INCLUDIS" Progetti di inclusione socio-lavorativa di persone con disabilità

-€                -€                -€              -€                -€            74.520,00€        74.596,51€        816,00€             1.704,00€        72.000,00€        74.520,00€        100,00%

MEDIO

CAMPIDANO

CAGLIARI

25
Sarcidano

Barbagia
Isili INCLUDIS 28

2.467,43€    2.467,43€      -€            55.773,93€        -€                -€                

ORISTANO

958,50€           51.600,00€        53.306,50€        95,58%10 Sorgono
Comunità Montana

Gennargentu-Mandrolisai
INCLUDIS 38 56.093,43€        748,00€             

496,20€     117.406,20€     

NUORO

112.052,00€     95,44% 1.188,00€      2.620,00€      1.050,00€    4.858,00€      TEMPIO 6
Tempio

Pausania
Tempio Pausania INCLUDIS 32 119.194,74€     1.496,00€         2.556,00€        108.000,00€     

2.685,00€      568,00€         6.150,89€    9.403,89€      -€            233.439,89€     233.439,89€     2.924,00€         5.112,00€        216.000,00€     224.036,00€     95,97%
SASSARI

2

Anglona

Coros

Figulinas

Osilo INCLUDIS 8

AVVISO INCLUDIS - RIPARTIZIONE FINANZIARIA - BUDGET APPROVATI

PROVINCIA ID AMBITO PLUS ENTE GESTORE
CODICE

DOMANDA

BUDGET

DISPONIBILE

AZIONI OBBLIGATORIE PERCENTUALE

AZIONI

OBBLIGATORIE

AZIONI FACOLTATIVE
COSTI

INDIRETTI

TOTALE

BUDGET

APPROVATO

Allegato 2 Budget approvati


